ГЛАВА

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422650, пгт. Рыбная Слобода,

ул. Ленина, дом 48

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛЫК БИСТӘСЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШЛЫГЫ

422650, Балык Бистәсе,

Ленин урамы, 48 нче йорт,

Тел.: (84361) 22113, факс: (84361) 23012, e-mail:balyk-bistage@tatar.ru, сайт: ribnaya-sloboda.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                        КАРАР

22.02.2017               пгт. Рыбная Слобода                        22пг

О внесении изменений в постановление

Главы Рыбно-Слободского

муниципального района Республики

Татарстан от 17.11.2016 №143пг «О

Комиссии Рыбно-Слободского

муниципального района Республики

Татарстан по профилактике

правонарушений»

В целях совершенствования деятельности Комиссии Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан по

профилактике правонарушений, в соответствии с Указом Президента

Республики Татарстан от 3 декабря 2016 года №УП-1062 «О внесении

изменений в Указ Президента Республики Татарстан «О Правительственной

комиссии Республики Татарстан по профилактике правонарушений», на

основании Устава Рыбно-Слободского муниципального района Республики

Татарстан  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Главы Рыбно-Слободского муниципального

района Республики Татарстан от 17.11.2016 №143пг «О Комиссии Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан по

профилактике правонарушений» следующие изменения:

1.1)в Положении о Комиссии Рыбно-Слободского муниципального

района Республики Татарстан по профилактике правонарушений:

а)в пункте 2.2. слова «освободившихся из мест лишения свободы»

заменить словами «отбывших уголовное наказание в виде лишения свободы

и (или) подвергшихся иным мерам уголовно-правового характера»;

б)в пункте 2.3. слова «преступлений и правонарушений» заменить

словом «правонарушений»;

в)в пункте 2.4. слова «в том числе мероприятий» заменить словами «а

также мероприятий»;

1.2.)в составе Комиссии Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан по профилактике правонарушений (далее –

Комиссия):

mailto:balyk-bistage@tatar.ru
consultantplus://offline/ref=39BDEFC19DE070E7FA1575452A5F0F37917AC697CC2807455DDBBF07686A4BF01B5ACA76E8BB89AC88DA567DM774J
consultantplus://offline/ref=39BDEFC19DE070E7FA1575452A5F0F37917AC697CC2807455DDBBF07686A4BF01B5ACA76E8BB89AC88DA577EM777J

а)вывести из состава Комиссии Шакирову Н.А., Хамидуллину Н.К.;

б)ввести в состав Комиссии:

Талалаеву Муниру Робертовну – начальника отдела социальной

защиты Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики

Татарстан в Рыбно-Слободском муниципальном районе (по согласованию);

Магизова Марса Венеровича – начальника МКУ «Отдел по

молодежной политике, спорту и туризму Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан» (по

согласованию) (приложение).

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.Г.Валеев

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/

Приложение

к постановлению

Главы Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан

от 22.02.2017 №22пг

Состав

Комиссии Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан по профилактике правонарушений

Валеев И.Г. Глава Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан, председатель комиссии

Ибрагимов И.Г. заместитель Главы Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан,

заместитель председателя комиссии

Хабибуллин Р.Х. руководитель Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского муниципального  района Республики

Татарстан, заместитель председателя комиссии (по

согласованию)

Миндубаев И.И. главный специалист юридического отдела аппарата

Совета Рыбно-Слободского муниципального

района Республики Татарстан, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Мустафин Н.Ф.

Халиев К.Р.

начальник отдела МВД  России по Рыбно-

Слободскому району (по согласованию)

руководитель Высокогорского межрайонного

следственного отдела Следственного управления

Следственного комитета Российской Федерации по

Республике Татарстан (по согласованию)

Фатихов М.Х. директор филиала – главный редактор газеты

«Авыл офыклары» АО «Татмедиа» (по

согласованию)

Садиков И.М. начальник МКУ «Отдел образования

Исполнительного комитета Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан» (по

согласованию)

consultantplus://offline/ref=93B8480098EDDE0AC597531A82743FD09E6FD1489095B4811AF62173A22CB05BB131DE36DFA6E78E55855935D8r3G

Талалаева М.Р. начальник отдела социальной защиты

Министерства труда, занятости и социальной

защиты Республики Татарстан в Рыбно-

Слободском муниципальном районе (по

согласованию)

Магизов М.В.

Рашитова Р.Г.

начальник МКУ «Отдел по молодежной политике,

спорту и туризму Исполнительного комитета

Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан» (по согласованию)

заместитель начальника МКУ «Отдел социально-

культурной сферы Исполнительного комитета

Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан» (по согласованию)

Гарифуллина Р.А. директор ГКУ «Центр занятости населения» Рыбно-

Слободского района (по согласованию)

Кадырова Р.Ф.

Альмухаметова А.М.

председатель Совета ветеранов (пенсионеров)

Рыбно-Слободского муниципального района (по

согласованию)

начальник отделения по вопросам миграции отдела

МВД России по Рыбно-Слободскому району (по

согласованию)

Валиев М.М. руководитель Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского городского  поселения Рыбно-

Слободского муниципального района Республики

Татарстан (по согласованию)

Токранов В.Г. ответственный секретарь Комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав Рыбно-

Слободского муниципального района Республики

Татарстан (по согласованию)

Крайнов А.В. начальник филиала по Рыбно-Слободскому району

ФКУ УИИ УФСИН России по Республике

Татарстан (по согласованию)